
opusdei.org

Mons. Okarisas.
Maldos vienybėje,
kad Popiežius greitai
atsigautų

Opus Dei prelatas kviečia lydėti
Popiežių, kuris dabar „Gemelli“
poliklinikoje, malda ir artumu.

2025-02-19

Mylimiausieji,

Rašau jums šį laišką, kad paraginčiau
toliau melstis už Šventojo Tėvo, kuris
yra „Gemelli“ poliklinikoje, sveikatą
ir dvasiškai lydėti jį savo meile.



Nuo tada, kai vasario 14 dieną atvyko
į ligoninę, popiežius Pranciškus
daugelį kartų norėjo padėkoti už
visos Bažnyčios rodomą šilumą bei
maldą, o ypač už meilę, laiškus ir
piešinius, kuriuos jam siunčia kiti
ligoninės pacientai, jauni ir suaugę:
kaip aiškiai matyti, kad Bažnyčia yra
šeima!

Kaip primena apaštalas Paulius, „jei
kenčia vienas narys, su juo kenčia ir
visi nariai“ (1 Kor 12, 26). Šventųjų
bendravimo tikrovė mus skatina
priimti kaip sava tai, kas paveikia
kitus žmones. Tiek daug kartų
matėme, kaip Popiežius padaro sava
kito žmogaus kančią; dabar norime
atsiliepti į jo meilę ir dėmesį savo
malda ir artumu.

Su visa meile jus laimina

jūsų Tėvas

Roma, 2025 m. vasario 19 d.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/prelato-zinia-2025-02-19/
(2025-03-26)

https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-02-19/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-02-19/

	Mons. Okarisas. Maldos vienybėje, kad Popiežius greitai atsigautų

